

ANKIETA OCENIAJĄCA PRACOWNIKÓW DYDAKTYCZNYCH ASP w WARSZAWIE

Nauczyciel akademicki	
Przedmiot	
Wydział	
Data przeprowadzenia	

Instrukcja: Wypełnij poniższe dane dotyczące ocenianego przez Ciebie pracownika dydaktycznego. Postaw krzyżyk w polu z odpowiednią oceną. Możesz uzasadnić lub rozwinąć swoje oceny – szczególnie te skrajne. Druga strona ankiety przeznaczona jest na Twoje uwagi. Wskaż istotne zagadnienia, które Twoim zdaniem zostały pominięte. Podziel się swoimi sugestiami i propozycjami rozwiązań.

Wypełnienie ankiety jest dobrowolne.

Skala (wzorowana na skali szkolnej):

0 – nie umiem lub nie chcę ocenić

1 – **nie spełnia w ogóle** standardów lub obowiązków

2 – **spełnia minimum** standardów lub obowiązków

3 – **spełnia dostatecznie** standardy lub obowiązki

4 – **spełnia dobrze** standardy lub obowiązki

5 – **spełnia w pełni** standardy lub obowiązki

6 – **więcej, niż wynika** ze standardów lub obowiązków

Standardem jest to, że profesor na początku zajęć podaje program pracowni, opisuje zadania, które będą Ci zadane albo kolejne etapy pracy, kryteria ich poprawności oraz terminy zaliczania kolejnych zadań lub etapów.

Udział w zajęciach i spełnienie wymagań nie powinny uniemożliwiać Ci wypełniania pozostałych obowiązków i indywidualnego rozwoju.

1. Dotyczy nauczyciela akademickiego

Jak oceniasz:	0	1	2	3	4	5	6
Fachowość nauczyciela akademickiego w dziedzinie, która jest przedmiotem zajęć							
Komunikatywność i przystępność przekazu							
Czas przeznaczony przez nauczyciela na korekty, wykłady, konsultacje, dyskusje *							
Łatwość nawiązywania relacji ze studentami							
Klimat studiowania pod kierunkiem ocenianego nauczyciela akademickiego							

2. Dotyczy programu przedmiotu

Jak oceniasz:	0	1	2	3	4	5	6
Przystępność sformułowania programu przedmiotu i treści zadań							
Treść zadań							
Terminy wykonania zadań, terminy sprawdzianów, kolokwium i egzaminów *							
Jasność kryteriów stosowanych do oceny pracy studentów							

*) – tam gdzie ma to miejsce

3. Uwagi i propozycje:

